СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

р.п.Карсун

31 января 2024 г.     № 3

     Экз. № ___

О присвоении звания «Почётный гражданин»

муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области
(посмертно) Мартьянову Виктору Владимировичу

с занесением его в книгу Почёта муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области

Рассмотрев протокол заседания комиссии по присвоению звания «Почёт-
ный гражданин» муниципального образования «Карсунский район» Ульянов-
ской области (посмертно) Мартьянову Виктору Владимировичу, директору му-
ниципального казенного общеобразовательного учреждения Уренокарлинская
средняя школа имени Героя Советского Союза И.Т.Пименова, заслуженному
учителю физкультуры Ульяновской области, с занесением его в книгу Почёта
муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области за
многолетний добросовестный труд, огромный вклад в воспитание подрастаю-
щего поколения, пропаганду здорового образа жизни, развитие физической
культуры и спорта Карсунского района Ульяновской области, руководствуясь
статьёй 31 Устава муниципального образования «Карсунский район», решени-
ем Совета депутатов муниципального образования «Карсунский район» Улья-
новской области от 17.12.2020 № 71 «Об утверждении Положения «О присвое-
нии звания «Почётный гражданин» муниципального образования «Карсунский
район» Ульяновской области с занесением в книгу Почёта муниципального об-
разования «Карсунский район» Ульяновской области»,

Совет депутатов р е ш и л:
1. Присвоить звание «Почётный гражданин» муниципального образова-

ния «Карсунский район» Ульяновской области (посмертно) Мартьянову Викто-
ру Владимировичу, директору муниципального казенного общеобразовательно-
го учреждения Уренокарлинская средняя школа имени Героя Советского Союза
И.Т.Пименова, заслуженному учителю физкультуры Ульяновской области, с
занесением его в книгу Почёта муниципального образования «Карсунский рай-
он» Ульяновской области за многолетний добросовестный труд, огромный

2

вклад в воспитание подрастающего поколения, пропаганду здорового образа
жизни, развитие физической культуры и спорта Карсунского района Ульянов-
ской области.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
«Карсунский район»
Ульяновской области                                                                               В.Б.Чубаров

	Решение № 3 от 31.01.2024